Exercici 2016

Compte de Perdues i Guanys a 31.12.2016

2016

Import net de la xifra de negocis
Aprovisionaments

Altres ingressos d'explotaci6
Despeses de personal

Altres despeses d'explotacié
Amortizacio de I'immobilitzat
Imputacié de subvencions d'immobilitzat no financer i altres
Excessos de provisions

Altres resultats

RESULTAT D'EXPLOTACIO
Ingressos financers

Despeses financeres

RESULTAT FINANCER
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS

Impostos sobre beneficis

RESULTAT DE L'EXERCICI 11.006,99

1.514.615,59

0,00

332.864,40

-420.791,99

-1.409.485,17

-17.028,28

1.190,00

9854,62

452,52

11.671,69

39,69

-704,39

-664,70

11.006,99

0,00



